МБОУ СОШ № 3 имени Корневой Софьи Владимировны
наименование организации

ПРИКАЗ

оппк

от 02.09.2024
дата приказа

сотр-280
№ приказа

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями обучения и школьной дезадаптацией, в соответствии с
концепцией коррекционно-развивающего обучения и на основании Приказа № 172 от 05.04.2001г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать психолого-педагогический консилиум в следующем составе:

Каргинов Т.М. - директор школы
Барсукова Н.П., зам. директора по ВР, председатель ППК,
Текаева А.М., педагог-организатор, зам. председателя ППК
Гаврилюк О.Г.., педагог - психолог.
Мусикова В.С., учитель начальных классов, секретарь ППК.
Мигунова С.Н. - учитель начальных классов.
2. Председателю психолого - педагогического Консилиума вменить в обязанности организацию работы Консилиума в
соответствии с Положением о деятельности психолого - педагогического Консилиума.
3. График работы Консилиума определить в зависимости от режима работы Центра.
4. Ввести учетную документацию и представлять дополнительный табель по результатам затраченного времени на
обследование детей в составе Консилиума.
5. Место проведения заседаний Консилиума - МБОУ СОШ № 3 имени Корневой Софьи Владимировны г. Владикавказа, ул.
Революции, 34, т.600098
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель: Директор_______________________
должность

Каргинов Таймураз Майрамович
ФИО (расшифровка подписи)

Ответственный(ая): Барсукова Наталья Петровна
ФИО (расшифровка подписи)

6 F//"! ., Г) И 2) $ У

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ
КОРНЕВОЙ СОФЬИ ВЛАДИМИРОВНЫ, Каргинов Таймураз Майрамович,
Директор

07.10.24 10:35 (MSK) Сертификат 32A520B565FCB08D233A1FF2351D0520